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Referat FU5 28/09 2009 Rødovre den 05. oktober 2009 
 
Tilstede: Konstitueret Formand: Michael Wittendorff (MW) 

Konstitueret Næstformand: Inge Sambleben (IS) 
Sekretær: Bente Makholm (BM) 
Kasserer: Leif Makholm (LM) 
Seniorleder: Michael Pedersen (MP) 
Ungdomsleder: Alice Andersen (AA) 
 

Ikke tilstede: TUR-formand: Mikael Juul Jensen (MJJ) 
 Suppleant: Ulrik Hogrefe 
 Suppleant for ungdomsleder: Daisy V. Møller (DM) 
 
Dagsorden: 
1. Valg af mødeleder 
2. Godkendelse af dagsorden 
3. Opfølgning på referat (FU 4) 
4. Gennemgang af checkliste 
5. Opfølgning på diverse mailkorrespondance 
6. Meddelelser 

a. Referat af forbundsbestyrelsesmøde (MW) 
7. Økonomi 
8. Senior 

a. KM Mix 
b. Kreds kamp 
c. 4 x unionskamp 
d. Old Boys/Girls stævne 1 

9. Ungdom 
a. Flex bowlmasters i Glostrup 
b. KBU Cup 
c. Puslinge alternativ 
d. KM Mix 
e. U-træf 1 

10. Turneringen 
11. Eventuelt 
 
 
Ad. 1 IS blev valgt til mødeleder 
 
 
Ad. 2 Ajourført dagsorden blev uddelt ved mødet, og hertil var der ingen kommentarer. 
 
 
Ad. 3 Der var ingen opfølgning på sidste referat, da det endnu ikke var skrevet. 
 
 
Ad. 4 Der var ingen kommentarer til tjeklisten. 
 
 
Ad. 5 MW har fået mail fra Martin Guldager som klager over, at der endnu ikke foreligger 

resultater fra åbningsstævnet på infosport. MW har sendt et svar til Martin, og 
forklaret situationen. Martin har takket for dette svar.  
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MW har atter kontaktet MJJ for at få fremsendt en resultatliste til hjemmesiden. BM 
fortæller at hun har modtaget en kopi af den resultatliste der var blevet udskrevet og 
brugt ved præmieoverrækkelsen. Denne er blevet scannet ind, og er nu tilgængelig 
på hjemmesiden. 
 
MP mangler stadig en resultatliste i korrekt format – som skal sendes til 
resultatregistreringen. 
 
Problemet med den manglende kontakt til TUR-formanden blev diskuteret. MP 
fortæller, at Anni Sørensen tager sig at al kampflytning, og arbejdet omkring den 
øvrige almindelige drift er også fordelt.  
 
MJJ er på valg ved det kommende repræsentantskabsmøde. FU forsøger at finde en 
ny kandidat – som ikke er så hårdt presset rent arbejdsmæssigt i det civile.  
 
MW spørger til de mail der bliver sendt til TUR@kbu.dk – BM fortæller, at alle mail 
indtil videre sendes med cc til Anni Sørensen. LM gør opmærksom på, at Anni 
Sørensen kun må tage sig af kampflytning – for at sikre at der ikke sker 
sammenblanding af tingene i kraft af, at Anni også er disciplinærudvalgsformand. MP 
tager en snak med Anni om, at alle mail der ikke vedrører kampflytning straks 
videresendes til MW. 

 
 
Ad. 6 MW fortæller, at der ikke har været afholdt forbundsbestyrelsesmøde i den periode 

hvor han har været konstitueret som formand. Er informeret om at der var møde i 
Turdegruppen den 27/9 – men har ikke fået et referat. 
 
LM læser i referatet af sidste forbundsbestyrelsesmøde – at næste møde afholdes 
den 23/10. MW deltager. 
 
MW informerer om en sag med to spillere, som i løbet af sommeren har deltaget i 
PBA touren i USA. De to spillere har efterfølgende fået frataget deres licens, da licens 
til DBwF kun er for amatører, og det er man ikke når man har spillet som 
professionel. 
Sagen kører og er i øjeblikket anket til DIF. 

 
 
Ad. 7 LM har rykket de klubber som endnu ikke har betalt tilmeldingsgebyr for KBU-

cuppen. 
 
MP er blevet kontaktet angående afgifter på de ekstra kampe i puslingerækken – 
som ikke er med i de girokort der er udsendt på forhånd. LM fortæller, at der vil blive 
opkrævet kr. 69,00 pr. hold pr. kamp, og der vil blive fremsendt ekstra girokort. Men 
det er fint nok, hvis klubberne selv lægger beløbet til girokort som de allerede har 
modtaget. 

 
 



 

KØBENHAVNS BOWLING UNION 
 
 
  

Mødelokale: 
Mørkhøjvej 6 
2700 Brønshøj 
℡ 38 89 79 69 
Sekretaer@KBU.dk 
WWW.KBU.dk 
 
 

 

12-10-2009 19:11/ BM 
 

Side 3  

TILSLUTTET DANMARKS BOWLING FORBUND OG DANMARKS IDRÆTS-FORBUND/DANMARKS OLYMPISKE KOMITÉ 

 

Ad. 8a Indbydelsen til KM Mix er udsendt (og offentliggjort på hjemmesiden). På nuværende 
tidspunkt er der modtaget 29 tilmeldinger – hvilket ikke er ret meget. Der har været 
lidt problemer med reservationen af baner – dette betyder desværre, at det har 
været nødvendig til at aflyse den sidste start søndag – og rykke finalerne frem. Der 
er allerede gået besked af sted til de spillere der har tilmeldt sig. 

 
Ad. 8b Der er sendt indbydelse ud til kredskampen, som skal afvikles i Gladsaxe. Kredsen 

har fået et budget, og er vist i forhandlinger med restauranten om spisning efter 
kampen. 

 
Ad. 8c Der skal afvikles 4xunionskamp i Glostrup. MP har endnu ikke hørt fra de øvrige 

unioner – men der er gået en indbydelse af sted. 
 
Ad. 8d Der har været afviklet stævne 1 i Old Boys/Girls turneringen her i sidste weekend. 

Der var tilmeldt 83 hold (et hold måtte desværre trække sig efter tilmeldingen). 
Der vil gå 10 herrehold til finalen og der vil gå 8 damehold til finalen. 

 
 
Ad. 9a Der har været afholdt Flex Bowlmasters stævne 1 i Glostrup den 5/9. AA og MP var 

med til at afholde stævnet. Stævnet er tænkt som et tilbud til de 15-23 årige, hvor 
man kan spille sammen som man har lyst til (på tværs af klubber, alder og køn)  
2. stævne er blevet afholdt i Odense her den 20/9. 

 
Ad. 9b Der er blevet afholdt KBU-cup for ungdom her i sidste weekend. Der er blevet taget 

billeder som vil blive sendt til hjemmesiden. 
Der var oprindelig tilmeldt 12 hold, men det ene hold måtte melde afbud på grund af 
sygdom. 
Kredsen i Tårnby klarede det flot. 

 
Ad. 9c IS har stået for afviklingen af det første Puslinge alternativ, og det var en rigtig 

positiv oplevelse. Der var 14 tilmeldinger + samt 6 efter tilmeldinger fra Sporvejene. 
Deltagerbetalingen skal udelukkende dække udgiften til præmier. Deltagerbetalingen 
er sat til 20 kr. pr hold – og det kan være svært at finde præmier til dette beløb, IS 
vil derfor gerne have lov til at sætte beløbet op til 50 kr. pr. hold. 
LM mener at dette skal diskuteres med ungdomslederne først. 
Derefter var der lidt uenighed om antallet af baner til de næste stævner, men det 
forlyder at der er 12 baner i Tårnby den 17/1 og 10 baner i Rødovre den 7/2. 

 
Ad. 9d Indbydelsen er sendt ud, og der er kommet enkelte tilmeldinger 
 
Ad. 9e Der afholdes U-træf 1 i Glostrup den 14/11, og AA tager sig selv af arrangementet. 
 
Ad. 9f KBUs talentteam starter op på torsdag den 1/10. Der er kommet 18 ansøgninger, 

men der er kun plads til 12 spillere – så der skal ske en udtagelse. 
BM spørger til, om der bliver fremsendt billeder og beskrivelse af de enkelte spillere 
der er udtaget, så det kan komme på hjemmesiden. AA lover at fremsende dette. 
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Ad. 10 Det brev som turneringsudvalget har skrevet til KingPins vedrørende protesten over 

det ændrede antal hold i Københavnsserien, er endnu ikke fremsendt. MP forsøger at 
rykke MJJ for dette. 
 
Der har ikke været problemer med kampflytninger i den første måned. 
 
En enkelt klub har været lidt langsomme om at indtaste resultater, og en enkelt klub 
har problemer med deres adgangskode til klubportalen. 
 
Der er en række kampe som er rykket en halv time frem på Bryggen. Alle klubber er 
informeret ved brev. Tidspunkter er rettet både på hjemmesiden og på Infosport. 
 
Vi har haft mindre problemer med tre flytninger i Grøndal – på grund af deres nye 
bookingsystem. Det drejer sig om 3 kampe i foråret, som skal flyttes frem til kl. 
11:00 

 
 
Ad. 11 IS spørger til banerne i Grøndal. Hertil kan MW svare, at de baner der var ude af drift 

pga rottebekæmpelse atter er i gang igen – der er dog i mellemtiden opstået andre 
baneproblemer. 
 
LM spørger til Idrætskonferencen den 24. oktober i Fredericia. Alle udvalgsformænd 
er inviteret, hvilket vil sige AA, MP og MJJ. 
MW er inviteret som konstitueret unionsformand 
AS deltager som disciplinærudvalgsformand 
LM og BM vil meget gerne deltage, men er ikke inviteret. LM kontakter Henrik 
Schartau. 
Det er endnu uvist hvor mange klubrepræsentanter der deltager, men LM vil forsøge 
at arrangere en eller anden form for fællestransport når vi har helt overblik over 
hvem der deltager.  
De enkelte deltagere skal selv melde sig – men kontakte LM omkring transport. Det 
bliver formodentlig med et tog fra Høje Tåstrup ca. kl. 08:00 
 
MP fortæller at der skal trykkes nye slagsedler. Der har meldt sig en ny sponsor, som 
skal have sit logo på slagsedlerne. MP har kontakten med Insign. 
 
MP har bestilt et nyt sæt medaljer (i stedet for det der er bortkommet). Han har 
efterfølgende forsøgt at stoppe denne bestilling, da de bortkomne medaljer er dukket 
op.  
 
Vores kandidat til formandsposten har endnu ikke besluttet sig endeligt. MW tager 
kontakt til ham igen. Hvis der ikke dukker en kandidat op nu, så vil MW fortsætte 
som konstitueret formand indtil repræsentantskabsmødet. Det vil give os længere tid 
til at finde en kandidat – og måske give denne kandidat mulighed for at følge med på 
sidelinjen i et par måneder.  
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MP spørger til, hvordan vi forholder os til en kreds som ikke har afholdt 
repræsentantskabsmøde i 2009. LM mener at kredsen skal informeres om, at kredsen 
bliver nedlagt, hvis de ikke afholder repræsentantskabsmøde inden 15/2 2010 

 
 
Mødet sluttede kl. 20.07 
Referat: Bente 
 


